ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении тарифов на работы,  услуги, выполняемые
и оказываемые  муниципальным учреждением «Туристский
информационный центр г. Вольска Саратовской области»

В целях удовлетворения потребностей населения Вольского муниципального района  в организации их отдыха, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом  от 24.11.1996 № 132-ФЗ «Об основах туристской деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Вольского муниципального Собрания Вольского муниципального района от 15.09.2014 г.  № 4\45-330  «Об    утверждении    Порядка установления   тарифов на   работы,  услуги,  выполняемые и  оказываемые  муниципальными предприятиями  и  учреждениями Вольского муниципального района и признании утратившим силу некоторых решений Вольского муниципального Собрания», на основании ст. ст. 29, 35, 50  Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Утвердить  тарифы  на работы, услуги, выполняемые и оказываемые муниципальным учреждением «Туристский информационный центр г. Вольска Саратовской области» (приложение).
2.	Настоящее постановление вступает в силу с момента  официального опубликования  и  распространяется на  правоотношения, возникшие                                  с 05.07.2023 г.
3.	Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам.

Глава Вольского
муниципального района                                                                    А.Е. Татаринов

Согласовано:

Федосеева М.В.

Бондаренко Л.В.

Жирякова Н.С.

Харчиков Д.А.

Зеленова С.В.

Меремьянина Л.В.

Сазанова О.Н.

Разослать::

МУ ТИЦ - 2 экз.

Управление культуры, кино, молодежной политики и туризма
администрации Вольского муниципального района - 1 экз.

Управление экономики, промышленности и
инвестиционной деятельности администрации
Вольского муниципального района - 1 экз.

Управление правового обеспечения
администрации Вольского муниципального района  - 1 экз.

Управление информационной политики и общественных
отношений администрации Вольского муниципального района – 1 экз.

МУ «ИЦ «Вольская жизнь» - 1 экз.

Проект внесен: 03.07.2023  г.
МУ «Туристский информационный центр г. Вольска Саратовской области
Исп.: Ю.С. Саакян

Приложение  к постановлению администрации  Вольского муниципального района
от                    .  №

Тарифы на работы, услуги,  выполняемые и оказываемые  муниципальным учреждением «Туристский  информационный центр г. Вольска
Саратовской области»

	№ п/п
	Наименование  услуги
	Единица                    измерения
	 Цена,
  (руб.)

	1.
	Аренда домика
	1 (сутки)
	1 200-00.

	2.
	Аренда  беседки
	1 час
	250-00

	3.
	Веревочный городок
	1 чел.
	250-00

	4.
	Катамаран
	1 час
	250-00

	5.
	Шезлонг
	Полный день
(по графику работы)
	100-00

Руководитель аппарата                         О.Н. Сазанова